2021 vypracovaného súdnym znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie odhad 
hodnoty nehnuteľností Ing. arch. Anna Václavíková, P. Tótha č. 6, 984 01 Lučenec, 
evidenčné číslo znalca: 913654. 

2. Všeobecná hodnota pozemku parcela C KN č. 22 stanovená znaleckým posudkom je 
15757,92€ (slovom pätnásťtisícsedemstopäťdesiatsedem eur deväťdesiatdva centov). 
Všeobecná hodnota pozemku parcela C KN č. 23/1 stanovená znaleckým posudkom je 
12771,546 (slovom: dvanásťtisícsedemstosedemdesiatjeden eur päťdesiatštyri centov). 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí za nehnuteľnosti spolu kúpnu cenu 6000,-
(slovom: šesťtisíc eur). 

4. Kupujúci je povinný zaplatiť kúpnu cenu vo výške 6000,-€ (slovom: šesťtisíc eur) na účet 
predávajúceho IBAN SK94 8180 0000 0070 0018 7786 pod VS 175325723 do 60 dní odo

[...]

1465 pre katastrálne územie Rajec, od vlastníka 
v celosti Slovenská republika - Ministerstvo vnútra SR, IČO 151866, do majetku Mesta 
Rajec za celkovú kúpnu cenu: 
a) kúpna cena: 6.000 eur (slovom šesťtisíc eur), 
b) vysporiadanie bezdôvodného obohatenia: 5.700,- €/2 roky (slovom 

päťtisícsedemsto eur), 
c) nájom odo dňa nasledujúceho po dni uzatvorenia kúpnej zmluvy do dňa 

nadobudnutia vlastníckeho práva k nehnuteľnostiam: alikvotná výška nájomného. 
3 . Schvaľuje, 

aby náklady spojené s prevodom vlastníctva v plnom rozsahu hradilo mesto.